

Başlangıç

1 Öğrenci, tezini tamamlayarak danışmanına sunar.
NOT: 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı bahar dönemi itibariyle tez savunma sınavına girecek öğrencilerin tezlerini Enstitüye 11 Ağustos 2023 tarihine kadar teslim etmesi gerekmektedir.

2 Öğrenci, danışmanı desteğiyle bu bölümde yer alan gerekli belgeleri tamamlar.
Bu belgeler;
1. Yüksek Lisans Tez Savunma Sınavı Talep Dilekçesi
2. Orijinallik Raporu Beyan Belgesi
3. Yüksek Lisans Tez Savunma Sınav Jürisi Öneri Formu

3 Öğrencinin danışmanı, tezi ve eklerini üst yazı ile Enstitü Müdürlüğüne gönderir.

4 Yüksek lisans tez sınavı, tezin teslim tarihinden itibaren bir ay içinde belirlenen bir tarihte, Enstitü Yönetim Kurulu tarafından belirlenen gün, yer ve saatte yapılır.
Tez sınavının tamamlanmasından sonra jüri tez hakkında salt çoğunlukla kabul, ret veya düzeltme kararı verir.
ASBÜ akademik takvimde bahar dönemi sonu itibarıyla tez savunma sınavına girilebilecek son gün 1 Eylül 2023 tarihidir.

Hayır → Tezi hakkında düzeltme kararı verilen öğrenci, en geç üç ay içinde düzeltmeleri yapılan tezi aynı jüri önünde yeniden savunur.

Evet

Evet

5 Sınavı başarı ile tamamlayan öğrenci, mezuniyet işlemleri için belgelerini hazırlamaya başlar.
Tez savunma sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, sınavdan sonraki 3 gün içinde Yüksek Lisans Tez Savunma Sınav Tutanağını teslim etmek zorundadır.

Aşağıda belirtilen belgeleri ve tezini ise, tez savunma sınavından sonra en geç 1 ay içerisinde Enstitüye teslim etmek zorundadır.

Öğrencinin Tez Savunma Sınavı Sonrası Anabilim Dalı Başkanlığı aracılığı ile Enstitüye teslim etmesi gereken belgeler;

Tezli Yüksek Lisans Mezuniyet İşlemleri Talep Dilekçesi
Yüksek Lisans Tez Onay Sayfası -Türkçe Tezler İçin
Yüksek Lisans Tez Onay Sayfası -İngilizce Tezler İçin
İlişik Kesme Formu
Tez Kontrol Onay Formu
Tez Yayımlama İzin Formu
Yüksek Lisans Yayın Şartı Onay Formu
Yüksek Lisans Tezi Patent Kısıt Öneri Formu (2yıl)
Yüksek Lisans Tezi Genel Kısıt Öneri Formu (6 ay)
Tez Çalışması Dönem Projesi Orijinallik Raporu Beyan Belgesi

7 Mezuniyet için gerekli belgeler Enstitüye teslim edildikten sonra Yönetim Kurulu kararı alınır ve öğrencinin mezuniyet işlemleri yapılır.

Bitiş